
Р О С С И Й С К А Я  Ф Е Д Е Р А Ц И Я  

Г О Р О Д С К О Й  О К Р У Г  « Г О Р О Д  Ч И Т А »

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ОТ «  » о/ 2016 г. №

О внесении изменений в приложение к 
постановлению администрации
городского округа «Город Чита» 
от 25.04.2013 г. № 82 «Об определении 
границ прилегающих к некоторым 
организациям и объектам территорий, 
на которых не допускается розничная 
продажа алкогольной продукции»

С целью актуализирования схемы границ прилегающих территорий на 
территории городского округа «Город Чита», утвержденной постановлением 
администрации городского округа «Город Чита» от 25.04.2013 г. № 82, в связи с 
изменением и включением объекта, осуществляющий образовательную 
деятельность в соответствии с требованиями статьи 16 Федерального закона от 
22.11.1995 г. № 171-ФЗ «О государственном регулировании производства и 
оборота этилового спирта, алкогольной и спиртосодержащей продукции и об 
ограничении потребления (распития) алкогольной продукции»,

П О С Т А Н О В Л Я Ю :

1. Внести в схемы границ прилегающих территорий на территории 
городского округа «Город Чита», утвержденных п.2 постановления 
администрации городского округа «Город Чита» от 25.04.2013 г. № 82 изменения, 
дополнив: Читинский институт Байкальского государственного университета 
экономики и права

- г. Чита, ул. Нерчинская, 17.
2. Опубликовать настоящее 

администрации городского ок 
телекоммуникационной сети 
www.admin.chita.ru.

3. Направить настоя 
Забайкальского края, осу 
алкогольной продукции.

Руководитель администрации

постановление на официальном сайте 
Чита» в информационно- 

^размещенном по адресу:

ан исполнительной власти 
ание розничной продажи

В. А.Забелин

http://www.admin.chita.ru


Приложение к постановлению 
администрации городского округа

от ys о/ 20lgr. № _ £ ^

масштаб 1:1000


